РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2021 г. № 6-215
г.Трубчевск

О внесении изменений и дополнений в условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального

района на 2021 год
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 23.07.2021 г. №3307, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 г. №6-82, решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.07.2021 г. №6-214 "О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год", Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 19.02.2021 г. №6-175 "Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год" (далее решение):

- в строке 1 таблицы "Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год" в графе "Способ приватизации" слова "Аукцион в электронной форме, открытая форма подачи предложений о цене" заменить словами "Продажа посредством публичного предложения в электронной форме, открытая по составу участников и по форме подачи предложений о цене";
- в приложении к решению таблицу "Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год" дополнить строками:

	4.
	Здание школы, земельный участок
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, сельское поселение Усохское, село Радутино, ул. Молодежная, д. 8
	Здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое здание, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, сельское поселение Усохское, село Радутино, ул. Молодежная, д. 8, площадь 492,3 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310109:451; Земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Усохское сельское поселение, село Радутино, улица Молодежная, земельный участок 8, кадастровый номер 32:26:0310109:378, площадью 11788 кв.м.,  разрешенное использование: для учебных целей
	Аукцион в электронной форме,

открытый по составу участников и по форме  подачи предложений о цене
	803990
Цена установлена на основании отчета об оценки рыночной стоимости от 21.07.2021, выполненным ЧПО Люсиной Е. Ю

	-
	-

	5.
	Котельная, земельный участок
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Усохское сельское поселение, село Радутино, улица Молодежная, д. 8А
	котельная, назначение: нежилое здание, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Усохское сельское поселение, село Радутино, улица Молодежная, д. 8А, площадь 107,6 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310109:549, земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Усохское сельское поселение, село Радутино, улица Молодежная, земельный участок 8А, кадастровый номер 32:26:0310109:550, площадью 722 кв.м.,  разрешенное использование: предоставление коммунальных услуг- размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега).
	Аукцион в электронной форме,

открытый по составу участников и по форме  подачи предложений о цене
	119760
Цена установлена на основании отчета об оценки рыночной стоимости от 21.07.2021, выполненным ЧПО Люсиной Е. Ю

	-
	-

2. Продажу муниципального имущества: здание школы, 1-этажное, кирпичное, назначение: нежилое здание, адрес: Брянская обл, Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, площадь 432,3 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:294; котельная, назначение: нежилое здание,1-этажное, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Юровское сельское поселение, село Любожичи, улица Чернобыльская, д. 15А, площадь 49,8 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:371; земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Брянская обл, Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, кадастровый номер 32:26:0310106:243, площадью 6328 кв.м., разрешенное использование: для эксплуатации школы, начальная цена продажи – 807300 (Восемьсот семь тысяч триста) руб. осуществить ранее установленным способом в форме аукциона в электронной форме, открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского
муниципального района                                                                                    С.В. Ященко